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RAJSTOPY ROBERTA 40
DEN

Cena 17,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Gładkie rajstopy klasyczne 40 den 

Istnieją takie dodatki, które potrafią odmienić całą stylizację i nadać jej niesamowitego uroku oraz elegancji. Lekkie, subtelne,
wyrafinowane w swojej prostocie wywołują wrażenie, rozpalają zmysły, inspirują wyobraźnię i zachęcają do delektowania się
chwilą. Czasem do szczęścia potrzebne nam są idealne rajstopy, które podkreślą to, co najpiękniejsze w naszej figurze,
eksponując zgrabne nogi i sylwetkę. Dodaj sobie odwagi z modelem, który ma w sobie moc wyczuwania smaku i gaszenia
pragnienia na więcej w stylizacji. Model Roberta 40 den wykonany z przędzy Linel, szyty płaskim szwem zapewni Ci nie tylko
pożądany efekt, ale również niespotykany komfort noszenia. Te pełne uroku, bezmajtkowe rajstopy są miękkie w dotyku,
wygodne i bardzo trwałe. Posiadają mały bawełniany klin, abyś zawsze czuła się w nich lekko i swobodnie. 

Elegancja i styl – włoskie rajstopy ROBERTA

Całkowicie matowe rajstopy Roberta idealnie pasują do jesiennych stylizacji. Dobrze znoszą chłodniejsze dni, a ich
zróżnicowana kolorystyka świetnie odnajduje się w stonowanych i eleganckich połączeniach. Wyposażone w praktyczne
wzmocnienia na palcach zapobiegają zaciąganiu się materiału. Ten uniwersalny detal wspaniale komponuje się z różnymi
stylami, a raz wypróbowany znajduje swoje stałe miejsce w szafie każdej kobiety. Daj mu szansę sprawdzić się w Twojej
codzienności i otwórz się na przyjemny dotyk miękkości, który oplecie Twoje ciało czułą pieszczotą. Zapomnij o lecących
oczkach, zaciągnięciach i obrzękach.

Z rajstopami Roberta poczujesz komfort i przyjemność, które pokochasz!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 40
Skład: 84% Poliamid,13% Elastan,3% Bawełna
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4 , TG-XL (+ 0,73 zł )
Kolor: Nero , Fumo , Avana , Visone
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